ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649789, с. Новый Бельтир
ул. Центральная, 2

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
БЕЛТИР  JУРТ JEЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649789, Jаны Белтир j
Центральная ором, 2

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                    JÖП
	от
	“

	”

	2020 г..
	 №

	с. Новый Бельтир
О внесении изменений и дополнений в «Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Бельтирского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений», утвержденного постановлением главы администрации Бельтирского сельского поселения от 02.08.2016 г. №45
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», администрация Бельтирского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение:
1.2. Пункт 1 Положения после слов «обязан» дополнить словами «не позднее рабочего дня, следующего за днем обращения».
1.3. В пункте 2 слова «государственному или» исключить.
1.4. В пункте 4 слова «государственного органа или» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания заверенных копий на стендах, размещенных в помещения Администрации поселения по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Новый Бельтир ул. Центральная,2, сельского дома культуры по адресу: Республика Алтай Кош-Агачский район с. Бельтир  ул. Диятова В.Б.,65 , а также на официальном сайте Бельтирского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бельтирского сельского поселения
Кош-Агачского района Республики Алтай                                     А.Л. Таханов